



T-MOBILE POLSKA S.A.
ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa

Warszawa, dnia 15.07.2015 r.

Dotyczy NetWorkS! Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie

Referencje

Działając w imieniu

T-Mobile Polska Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, pod adresem: ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000391193, NIP 526-10-40-567, REGON 011417295, o kapitale zakładowym w wysokości 471.000.000,00 PLN,

oświadczamy, iż pomiędzy naszą Spółką, a NetWorkS! z siedzibą w Warszawie (ul. Kasprzaka 18/20, KRS nr 387452, REGON 142953840, NIP 5272656214) od 2011 roku trwa stała i owocna współpraca. Spółka ta zrealizowała (a także stale realizuje w ramach bieżącej współpracy) szereg skomplikowanych i zaawansowanych technologicznie projektów. Spółka NetWorkS! zapewnia nam stałe wsparcie począwszy od sporządzenia projektu, wdrożenia planowanego rozwiązania, a skończywszy na opiece serwisowej w określonym zakresie.

Efekty współpracy z NetWorkS! spełniają wszystkie nasze wymagania. Rzetelność i profesjonalne podejście do wypełnianych obowiązków, jak również otwartość na postawione problemy i zagadnienia to tylko niektóre z atrybutów tej Spółki i jej pracowników. Dotychczasowa współpraca daje nam podstawy do twierdzenia, że NetWorkS! doskonale poradzi sobie z zagadnieniami w podobnym zakresie. Pragniemy wskazać, iż stawiamy wobec naszych kontrahentów bardzo wysokie wymagania, bowiem jakość i terminowość wykonywania usług jest kluczowe w związku z naszym przedmiotem

działalności, który ma charter usług publicznych i w wielu wymiarach o charakterze strategicznym. Spółka NetWorkS! w całości spełniła i wciąż spełnia te standardy.

NetWorkS! od września 2011 świadczy na naszą rzecz m. in. następujące usługi i zadania w zakresie:

1. Projektowania, planowania i budowy sieci telekomunikacyjnej.
2. Naprawy i remonty infrastruktury technicznej stacji bazowych GSM/UMTS/LTE i sieci transmisyjnej wraz z infrastrukturą techniczną.
3. Ekspertyz i przeglądów eksploatacyjnych infrastruktury budowlano elektrycznej obiektów wieżowych i nie wieżowych wykorzystywanych do budowy sieci GSM/UMTS/LTE oraz sieci transmisyjnej wraz z infrastrukturą techniczną.
4. Projektu konsolidacji sieci telefonii komórkowych polegający na przebudowie, modernizacji i likwidacji stacji bazowych GSM/UMTS/LTE.
5. Budowy nowych stacji bazowych, rekonfiguracja istniejących, likwidacja obiektów telefonii komórkowych zastępowanych przez inne, wprowadzanie nowych technologii.

Przedstawiając powyższe poświadczamy profesjonalny charakter Spółki NetWorkS! oraz spełnianie przez nią wysokich standardów w jakości oraz terminowości realizowanych usług.

W imieniu T-Mobile Polska Spółka Akcyjna


Igor Matejov
.....
Członek Zarządu
Dyrektor ds. Ryneku Biznesowego



KRZYSZTOF DZIECIOŁ
Dyrektor Departamentu
Innowacji i Rozwoju Produktów